РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ,
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
______________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от «25» июля 2019 г.                                                                                           № 211

Об отмене Решения Собрания представителей сельского поселения Зуевка от 19.06.2019 №208 «О передаче муниципального имущества в муниципальную собственность муниципального района Нефтегорский из собственности сельского поселения Зуевка

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Зуевка
РЕШИЛО:
1.        Отменить решение Собрания представителей сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 19.06.2019 № 208 «О передаче муниципального имущества в муниципальную собственность муниципального района Нефтегорский из собственности сельского поселения Зуевка»
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Зуевская весточка» и на официальном сайте в сети Интернет.
                               3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования

Председатель
Собрания представителей
   сельского поселения Зуевка                                                                              А.В.Скоков

                    Глава
   сельского поселения Зуевка                                                                              М.А.Решетов

[bookmark: _GoBack]